

Escola São Raimundo Nonato
Comitê Executivo São Raimundo Nonato
Mapa comparativo de preço por item

Modalidade de Licitação adotada: Convite

Nº: 02 de 2021

Data da abertura: 04 de agosto de 2021

Hora início: às 08:00

Objeto: Aquisição de Material de Consumo Expediente, Higiene/Limpeza, Material de Prevenção e Equipamentos

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				INFOR-PAPRER - FEITOSA E FEITOSA LTDA		C. SOUZA BATISTA		A.A.C. ROCHA - ME							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Máscara descartável com 3 camadas contendo 50 unidades em cada caixa	CX.	10	40,00	400,00	42,00	420,00	43,80	438,00						
2	Óculos de segurança em policarbonato com proteção lateral em acrílico	UNID.	2	14,50	29,00	15,88	31,76	15,23	30,46						
3	Dispense higienizador de mãos p/sabonete líquido em poliestireno, cap.300 ml, c/ kit de parafusos e buchas p/instalação,med.95mm de prof. x 190mmde alt. x 125mm de largura.	UNID.	4	41,50	166,00	45,44	181,76	43,50	174,32						
4	Mop Absorvente Sekito Zig Zag (espécie de recipiente com rodo acoplado para enxugar superfícies)	UNID.	3	95,00	285,00	99,75	299,25	104,03	312,09						
5	Refil Absorvente Sekito Zig Zag	UNID.	6	27,00	162,00	28,35	170,10	29,57	177,42						
6	Frasco profissional com pulverizador capacidade de 1 litro	UNID.	13	25,00	325,00	27,38	355,94	26,25	341,25						
7	Avental impermeável manga longa para cozinheira e serventes	UNID.	1	55,00	55,00	57,75	57,75	60,23	60,23						
8	Álcool em gel 70%, frasco com 500 ml; solução coloidal, antisséptico, desinfetante, bactericida. A embalagem deve informar dados de identificação, procedência, data de fabricação e validade;	UNID.	24	9,20	220,80	10,40	249,00	9,98	239,52						
9	Álcool em líquido 70 %. Com ação antisséptica, desinfetante, bactericida. Em frasco de 1 litro.	UNID.	35	12,00	420,00	13,14	459,90	12,60	441,00						
10	Cloro em galão antisséptico, desinfetante, bactericida frasco com 5 litros.	UNID.	3	37,00	111,00	38,85	116,55	40,52	121,56						
11	Sabão em pó caixa contendo 24 unidades cada de 500 gramas.	CX.	1	128,00	128,00	140,16	140,16	134,40	134,40						
12	Sabonete Líquido antisséptico a base de diogluconato diclorexinadina 2, álcool etílico 4%, não irritante a pele. Frasco com capacidade de 1.000ml.	UNID.	10	9,50	95,00	9,98	99,80	10,40	104,00						
13	Água Sanitária com ação desinfetante, capacidade para 1 litro.	UNID.	30	2,35	70,50	2,47	74,10	2,57	77,10						
14	Rodo grande em alumínio com 75 cm cada, com cabo em alumínio com 120 cm.	UNID.	5	29,50	147,50	32,30	161,50	20,98	104,90						
15	Suporte para rolo de papel toalha, em ABS de alta resistência, corte automático da folha na mediada 28 cm; acompanha chave para abertura, dimensões: altura 385 mm X largura 315 mm X profundidade 235 mm. Cap. para	UNID.	4	350,00	1400,00	367,50	1470,00	383,25	1533,00						
16	TOTEN com pedal para álcool em gel, estrutura em aço metálico com 17 cm X 98 cm.	UNID.	2	480,00	960,00	504	1008,00	525,6	1051,20						
17	Placas de Sinalização: Uso obrigatório de máscaras, higienize as mãos, mantenha distância e outros.	UNID.	10	25,00	250,00	249,48	2494,80	260,17	2601,70						
18	Termômetro digital a laser com infravermelho para controle da temperatura, sem toque.	UNID.	4	170,00	680,00	186,15	744,60	178,5	714,00						
3				5904,80		8534,97		8656,15							

Continuando pag. de 1 a 18

19	Caixa Organizadora plástica Incolor para guarda de materiais 29 L flex.	UNID.	3	59,40	178,20	65,04	195,12	62,37	187,11						0,00
20	Desinfetante com aço antibactericida, desinfetante e desodorante para limpeza de banheiros, pisos entre outros. Frasco com 5 litros.	UNID.	4	42,32	169,28	44,44	177,76	46,34	185,36						0,00

